
Eurol Ceramic Grease 
Universell monteringspasta
Varenummer E901123 Versjon 1.0 10/07/2025

PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Ceramic Anti-Seize Paste er spesielt sammensatt av høymolekylær olje, keramiske materialer, uorganisk 
bindemiddel og tilsetningsstoffer.
 
Eurol Ceramic Anti-Seize Paste er en universelt anvendbar monteringspasta med utmerkede smøreegenskaper og en 
fremragende beskyttelse mot fastbrenning. Den gir varig beskyttelse mot korrosjon og mot skadelig kjemisk påvirkning 
utenfra, og blir ikke vasket bort av vann, takket være den utmerkede vedheften.
 
Eurol Ceramic Anti-Seize Paste brukes som monteringspasta for alle deler og gjenger som normalt behandles med 
metallholdige pastaer, som lagre, kjeder, pasninger, splines, bremsekomponenter og trykkluftverktøy i verksteder, 
skipsbygging, landbruk og industri.
 
Eurol Ceramic Anti-Seize Paste påføres i et tynt lag på en helst ren og tørr overflate. Blanding med vanlige fettstoffer 
bør unngås.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

Driftstemperatur °C Min: -20 Max: 1200 °C 
Farge wit;Geel 

Tetthet ved 20°C 1.10 kg/l ASTM D 4052

Type baseolje Mineraal 

Fortykningstype Bentone 

NLGI-konsistens 2 
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


